
05/06/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.29 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 211 829 829

 08.47 M 26995 MARTINEZ VAZQUEZ, VICTOR ESP 15 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 438 847 847

 08.98 M 17965 BLAZQUEZ GARCIA, ARTURO ESP 15 A.D. Marathon 05/03/2022 MADRID 255 914 914

 09.67 M 25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 317 970 970

 09.89 M 25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 328 989 989

 09.92 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 324 992 992

 10.28 M 25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 319 1060 1060

 10.31 M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 252 1031 1031

 10.55 M 25800 SANCHEZ AHIJADO, MARCO ESP 15 Lynze Parla 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 195 1055 1055

 11.22 M 26813 GUTIERREZ FERNANDEZ, ARIAN ESP 16 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 397 1122 1122

 11.47 M 27365 PEREZ NAVARRO, JUAN ESP 15 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 480 1147 1147

 12.66 M 25730 ORTEGA SALGADO, GUILLEM ESP 16 Colmenar Viejo 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 327 1266 1266

M 25360 TREVIÑO TORRENTE, MARTIN ESP 15 At Pozuelo 243

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.02 M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 21/05/2022 ALCOBENDAS 668 802 802

 08.07 M 17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 829 807 807

 08.37 M 27825 ALONSO GOMEZ, NICOLAS ESP 13 At Pozuelo 21/05/2022 ALCOBENDAS 1031 837 837

 08.37 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 28/05/2022 ARGANDA DEL REY 698 837 837

 08.58 M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 683 885 885

 08.64 M 27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 28/05/2022 ARGANDA DEL REY 1073 864 864

 08.66 M 27519 MUÑOZ FONTAN, PABLO ESP 14 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1033 866 866

 08.74 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 21/05/2022 ALCOBENDAS 790 874 874

 08.78 M 17338 GONZALEZ FERNANDEZ, MATEO ESP 13 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 493 878 878

 08.78 M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 997 878 878

 08.84 M 25999 GERVAS FERNANDEZ, JUAN ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12/02/2022 MADRID 381 932

 08.89 M 25303 GONZALEZ FLORES, JAVIER ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 747 889 889

 08.95 M 25312 CERRON ORELLANA, LUIS DIEGO ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 21/05/2022 ALCOBENDAS 740 895 895

 08.96 M 25013 DE AZCARATE NOARBE, BOSCO ESP 14 E.A. Majadahonda 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 827 896 896

 08.96 M 27199 HERRANZ VIGNOTE, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 991 896 896

 09.00 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 21/05/2022 ALCOBENDAS 669 900 900

 09.05 M 27529 CRIADO VILLAHERMOSA, ALBERTO ESP 14 A.D. Sprint 07/05/2022 MADRID 1034 905 905

 09.07 M 21236 PEREZ HUERTA, RAUL ESP 13 Marathon Aranjuez 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 844 907 907

 09.10 M 19570 TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 542 910 910

 09.18 M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 12/02/2022 MADRID 374 906

 09.21 M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 682

 09.41 M 27187 RODRIGUEZ FUERTES, DAVID ESP 14 CD Gredos San Diego 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 992 941 941

 09.43 M 24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 12/02/2022 MADRID 8 938

 09.44 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 689 955 955

 09.50 M 27124 MALAGON ARCE, MANUEL ESP 14 Polideportivo Getafe 05/03/2022 MADRID 957 966 966

 09.54 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 676 947

 09.56 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 530 956 956

 09.64 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 531 964 964

 09.64 M 20192 PUENTE ROJAS, ERNESTO ESP 13 Marathon Aranjuez 30/01/2022 MADRID 845 964 964

 09.76 M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 677 1006 1006

 09.84 M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 26/02/2022 MADRID 920 990 990

 09.86 M 24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 03/04/2022 GETAFE 10 986 986

 09.87 M 24856 PEREZ HERNANDEZ, ENZO ESP 14 At. Boadilla del Monte 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 899 987 987

 09.92 M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 679 1017 1017

 10.25 M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 540 1025 1025

M 27417 CENIZO ARMENTEROS, JAVIER ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 1076

M 27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1007

M 27733 ELROUBI , TAYMOUR MAR 13 Colegio ICS 1105

M 27698 LACARRA MANJON, MATEO ESP 13 Colegio ICS 1104

M 25843 MORENO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 E.A. Majadahonda 1089

M 27914 SAENZ OJANGUREN, HUGO ESP 13 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.02 M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 03/04/2022 GETAFE 729 902 902

 09.07 M 16920 GARCIA MUÑOZ, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 19/02/2022 MADRID 902 907 907

 09.10 M 25470 CERVANTES GÓMEZ, JOSÉ ALEJANDRO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 21/05/2022 ALCOBENDAS 432 910 910

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 09.36 M 18523 AUNION PINEY, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 03/04/2022 GETAFE 897 936 936

 09.37 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1034 937 937

 09.42 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 23/04/2022 MADRID 966 914 942

 09.56 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 12/02/2022 MADRID 7 960 960

 09.60 M 25564 EXPOSITO JIMENEZ, MIGUEL ESP 11 At. Collado Villalba 21/05/2022 ALCOBENDAS 1154 960 960

 09.65 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 06/02/2022 MADRID 723 964 966

 09.70 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 28/05/2022 ARGANDA DEL REY 843 970 970

 09.71 M 17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 692 971 971

 09.99 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 07/05/2022 MADRID 307 999 999

 09.99 M 17917 OSBORNE ESCRIBESE, JUAN ESP 11 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1035 999 999

 10.18 M 23868 CARRERO ALONSO, DIEGO ESP 12 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 591 1018 1018

 10.19 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 05/03/2022 MADRID 362 1022 1022

 10.22 M 26905 MARTIN BACALLADO, MIGUEL ESP 12 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1196 1022 1022

 10.31 M 18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 05/03/2022 MADRID 718 1058 1058

 10.51 M 24907 MARTINEZ CORTES, SANTIAGO ESP 11 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1049 1051 1051

 10.55 M 19361 MEDINA CANCHA, MARCOS ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 910 1055 1055

 10.74 M 26456 DOMINGUEZ DE LA FLOR, MANUEL ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 312 1074 1074

 10.78 M 25685 ARGÜELLO MARTÍN, GONZALO ESP 12 Ciudad de los Poetas 05/03/2022 MADRID 1 1105 1105

 10.86 M 24855 RINCÓN GONZÁLEZ, FRANCISCO ESP 11 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 1167 1086 1086

 10.97 M 16519 GUTIERREZ FERNÁNDEZ, ABEL ESP 12 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 1158 1097 1097

 11.18 M 15774 LOPEZ FUENTES, ALEX ESP 11 CD Base 21/05/2022 ALCOBENDAS 863 1118 1118

 11.21 M 27530 CRIADO VILLAHERMOSA, DAVID ESP 12 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 1331 1121 1121

 11.27 M 27621 MUÑOZ CALDERON, JUAN MARTÍN ESP 12 Ciudad de los Poetas 05/03/2022 MADRID 1367 1129 1129

M 27569 BAEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 At Pozuelo 1326

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 519

M 27735 FERNANDEZ CABRERA, MATEO ESP 12 Colegio ICS 1432

M 16227 GALLAR CUESTA, VÍCTOR ESP 11 At. Collado Villalba 1155

M 28146 LLADO STEIN, JOAN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid

M 28010 LOPEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Polideportivo Getafe

M 18938 MARTÍN MORÁN, ERIC ESP 11 Marathon Aranjuez 1090 946

M 19824 MARTIN MUÑOZ, ADRIAN ESP 11 Marathon Aranjuez 1091 984

M 27600 MORENO SANCHEZ, RUBEN ESP 12 E.A. Majadahonda 1416

M 24601 PAINO LOPEZ, CARLOS ESP 11 A.D. Sprint 1310

M 24722 SANJUAN SAMBAD, PABLO ESP 12 CD Gredos San Diego 256

M 25827 TABORCIA GONZALEZ, VALENTIN ESP 12 Marathon Aranjuez 1092

M 27793 VEGA SALDAÑA, HUGO ESP 12 CD Gredos San Diego 1319

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.02 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 15/05/2022 LEGANÉS 432 1902 1902

 19.60 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 125 1960 1960

 19.67 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 15/05/2022 LEGANÉS 22 1967 1967

 20.30 M 13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 9 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 717 2030 2030

 20.58 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 15/05/2022 LEGANÉS 570 2058 2058

 20.62 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 716 2062 2062

 21.38 M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 15/05/2022 LEGANÉS 485 2138 2138

 21.40 M 25851 GARCIA ATIENZA, DAVID ESP 10 Marathon Aranjuez 15/05/2022 LEGANÉS 1195 2140 2140

 21.52 M 13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 15/05/2022 LEGANÉS 265 2152 2152

 22.09 M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 15/05/2022 LEGANÉS 592 2209 2209

 22.88 M 17931 ARRANZ ROMERO, CESAR ESP 10 E.A. Majadahonda 15/05/2022 LEGANÉS 1139 2288 2288

 23.46 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 519 2346 2346

 23.98 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 1390 2398 2398

 24.42 M 27690 ORGAZ GONZÁLEZ-FLEITAS, GUILLERMO ESP 10 A. A. Moratalaz 15/05/2022 LEGANÉS 1476 2442 2442

 25.71 M 24240 SANCHEZ CALVO, LUCAS ESP 10 At Pozuelo 15/05/2022 LEGANÉS 610 2571 2571

M 24966 ABASOLO QUINCOCES, IÑAKI ESP 9 E.A. Majadahonda 1153

M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 1137

M 27342 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1398

M 26310 ALVAREZ MINI, BENJAMIN ESP 10 CD Base 926

M 17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo 582

M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 946 2395

M 27734 AVIK , MIKK EST 10 Colegio ICS 1508

M 24964 BARBA AREVALO, LUCAS ESP 10 E.A. Majadahonda 1151

M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 930

M 27604 BENITO CALVO, MARCO ESP 9 Marathon Aranjuez 1455

M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 922

150m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 726 2186

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 489

M 17940 DIEZ GARCIA, HECTOR ESP 10 E.A. Majadahonda 1143

M 22807 DUSSARD GOMEZ, JAIME ESP 9 At. Boadilla del Monte 1273

M 28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 9 Union Atletica Coslada 1517

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 537

M 26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 9 At. Arroyomolinos 1047

M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 316

M 14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 1008

M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 1071

M 27176 GALLARDO MERINO, ALONSO DOMINGO ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 1396

M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 1113

M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 695

M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 24 2104

M 26601 GIL MORENO, PABLO ESP 9 A.A. Valdemoro 800

M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 762

M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 921

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 430

M 15186 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS ESP 10 At Pozuelo 595

M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 699

M 24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 9 At Pozuelo 596

M 27930 HERRERO JEREZ, HUGO ESP 9 Club Atletismo Las Rozas

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 20

M 17423 LANGLE ROMAIN, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 737

M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 533

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 1080

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 847

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1054

M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 904

M 24939 OCAÑA FAJARDO, MARCOS ESP 9 E.A. Majadahonda 1125

M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 849 2187

M 16686 PEREZ HUERTA, JAIME ESP 10 Marathon Aranjuez 1197

M 27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 508

M 607 RICCI , MATTEO ITA 9 Ciudad de los Poetas 5 2236

M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 850

M 18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 780

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

M 24955 RUIZ DE LA PRADA RUIZ, DANIEL ESP 9 E.A. Majadahonda 1149

M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR ARON ESP 9 Track Cross Road Team 1085

M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 714

M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 1050

M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 1115

M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 1281

M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852

M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 854

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.46 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 25/05/2022 FUENLABRADA 733 3846 3846

 00:39.06 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 593

 00:39.31 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 592

 00:39.89 M 27305 IRACHE FERNANDEZ, YAGO ESP 7 A.D. Sprint 12/03/2022 MADRID 1198

 00:40.22 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 05/02/2022 MADRID 872

 00:40.42 M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 23/01/2022 MADRID 188

 00:40.95 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 584 4117 4117

 00:41.38 M 26238 LÓPEZ GARCÍA, MARCO ESP 7 Track Cross Road Team 23/04/2022 MADRID 902 4138 4138

 00:41.59 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 12/03/2022 MADRID 739 4339

 00:41.92 M 27361 DIAZ FERNÁNDEZ, ASIER ESP 7 A. A. Moratalaz 23/04/2022 MADRID 1177 4192 4192

 00:42.43 M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 27/02/2022 MADRID 650

 00:42.66 M 17961 GALLEGO HERMOSO, SERGIO ESP 8 E.A. Majadahonda 23/04/2022 MADRID 959 4266 4266

 00:42.69 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 284 4269 4269

 00:43.45 M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 29/05/2022 TRES CANTOS 13 4345 4345

 00:43.66 M 26233 DE MIGUEL RAMOS, HÉCTOR ESP 8 Track Cross Road Team 19/03/2022 MADRID 896

 00:43.79 M 27136 GARCÍA - REDONDO MARTÍN, RAÚL ESP 7 Marathon Aranjuez 05/02/2022 MADRID 1184

 00:44.06 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 12/03/2022 MADRID 893 4626 4626

300m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 00:44.68 M 19826 MARTIN MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 Marathon Aranjuez 25/05/2022 FUENLABRADA 1021 4468 4468

 00:45.51 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 193 4551 4551

 00:45.63 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 23/04/2022 MADRID 10 4563 4563

 00:45.92 M 16874 CANO GARCIA, HUGO ESP 8 Marathon Aranjuez 25/05/2022 FUENLABRADA 1019 4592 4592

 00:46.01 M 26236 RODRÍGUEZ NAVARRO, HUGO ESP 7 Track Cross Road Team 23/04/2022 MADRID 910 4601 4601

 00:46.54 M 26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 8 Lynze Parla 29/05/2022 TRES CANTOS 331 4654 4654

 00:46.88 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 23/01/2022 MADRID 900 4757 4757

 00:47.00 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 12/03/2022 MADRID 587

 00:47.33 M 15439 COSTA , FLAVIO ITA 7 E.A. Majadahonda 29/05/2022 TRES CANTOS 942 4733 4733

 00:47.63 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 04/01/2022 MADRID 41

 00:48.10 M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 392 4810 4810

 00:48.46 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 579 4846 4846

 00:48.83 M 16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 578

 00:49.24 M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 12/03/2022 MADRID 1154

 00:50.35 M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 591

 00:50.81 M 26372 GOMEZ SALAMANQUES, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego 29/05/2022 TRES CANTOS 197 5081 5081

 00:53.52 M 19793 GOMEZ DEL RIO, DIEGO ESP 8 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 404 5352 5352

M 25240 ANTON PEREZ, ADRIAN ESP 8 CAP Alcobendas 761

M 16036 DEL NACIMIENTO FERNANDEZ, HECTOR ESP 7 Ciudad de Rivas 33 4351

M 17987 DIAZ-LLANOS ROMERO, ALEX ESP 8 At Pozuelo 478

M 28082 FERNANDEZ ACEITUNA, FRANCISCO JAVIER ESP 7 A. A. Moratalaz 1301

M 16846 FERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 999

M 19496 GARCIA DOS SANTOS, DIEGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 825

M 22745 GARCIA SANCHEZ, DARIO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 827 4146

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 21

M 901351 HERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 828

M 24243 LANUZA SANCHEZ, LUIS ANGEL ESP 8 At Pozuelo 481

M 27881 LOMAS PEREZ, ALBERTO ESP 7 Ajalkala 989

M 27327 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 8 Track Cross Road Team 1214

M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 482

M 28088 MARKOVETC , NIKITA RUS 7 Titanes Villanueva Pardillo 1300

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 409

M 11912 REY ALBURQUERQUE, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 483

M 24972 RODRIGUEZ VIGON, JESUS MANUEL ESP 7 E.A. Majadahonda 943

M 23900 RUPEREZ GONZALEZ, SANTIAGO ESP 7 At Pozuelo 484

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,08 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 698 108 108

 1,08 M 26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 06/03/2022 MADRID 668

 0,96 M 15998 CHÁVEZ MASEDA, IAGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 06/03/2022 MADRID 374

 0,95 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 530 95 95

 0,92 M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 10/04/2022 LEGANÉS 997 92 92

 0,90 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 06/03/2022 MADRID 689

 0,90 M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 920 90 90

 0,90 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 676

 0,85 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 531 85 85

M 27469 CUBILLANA CABIEDAS, HUGO ESP 13 Lynze Parla 1007

M 25999 GERVAS FERNANDEZ, JUAN ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 381

M 27199 HERRANZ VIGNOTE, JAVIER ESP 13 CD Gredos San Diego 991

M 26258 JACOME MONTERO, OSCAR ESP 14 Colmenar Viejo 677

M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 679

M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 790

M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 6

M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 682

M 25843 MORENO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 E.A. Majadahonda 1089

M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 683

M 24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 8

M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 540

M 27914 SAENZ OJANGUREN, HUGO ESP 13 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,35 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 12/03/2022 MADRID 432 1020 1020

 10,64 M 27342 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 29/05/2022 SoRia 1398 1064 1064
G
R

 

Altura MASC. AL_BM

Triple Salto MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 7,34 M 20046 BELTRAN GIL, PABLO ESP 10 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 724 734 734

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 726

 9,14 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 12/03/2022 MADRID 430 952 864

M 26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 9 At. Arroyomolinos 1047

 8,13 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 519 813 813

 10,05 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 12/03/2022 MADRID 716 978

 9,98 M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 1281 998 998

 9,05 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 695 905 905

 8,53 M 13920 DE PABLO GONZALEZ, NICOLAS ESP 9 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 691 853 853

 8,05 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 699 805 805

M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 708

M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 714

M 23370 SERRANO PALMA, FRANCISCO ANDRES ESP 10 A.D. Sprint 715

M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 533

M 26601 GIL MORENO, PABLO ESP 9 A.A. Valdemoro 800

M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 847 809

M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 849

M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852

M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 854

 8,78 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 125 878 878

 10,75 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 12/03/2022 MADRID 570 997 997

M 24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 9 At Pozuelo 596

M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 904

 8,08 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 1115 808 808

 7,75 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 1113 775 775

M 24939 OCAÑA FAJARDO, MARCOS ESP 9 E.A. Majadahonda 1125

 8,72 M 18253 BARRADA MADRIGAL, ÁLVARO ESP 9 CD Base 23/01/2022 ALCOBENDAS 930 872 872

M 607 RICCI , MATTEO ITA 9 Ciudad de los Poetas 5

 8,29 M 18404 ROLLAN MONTEJO, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 780 829 829

 8,79 M 26426 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR ARON ESP 9 Track Cross Road Team 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1085 879 879

 8,61 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1071 861 861

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 1080

M 27690 ORGAZ GONZÁLEZ-FLEITAS, GUILLERMO ESP 10 A. A. Moratalaz 1476

M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 850 825

 8,33 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1050 833 833

 9,15 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 922 922 915

M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 921

M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Base 946

 7,90 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 1390 790 790

M 27301 REDONDO MARBAN, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 508

 9,85 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 13/02/2022 MADRID 22 985 985

 8,14 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 537 814 814

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.30 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 309 942 942

 09.67 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 217 967 967

 10.01 M 25351 ROMERO GARCIA, CELIA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 201 1001 1001

 10.06 M 27552 PUENTE GUERRERO, JULIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 228 1006 1006

 10.12 M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo 30/04/2022 MÓSTOLES 312 1012 1012

 10.26 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 459 1026 1026

 10.29 M 27929 DE SANTIAGO MADROÑAL, ANA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 499 1029 1029

 10.78 M 27780 VILLA LOPEZ, IRENE ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 491 1078 1078

 10.95 M 25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo 05/03/2022 MADRID 313 1122 1122

 10.99 M 26904 MARTIN BACALLADO, JIMENA ESP 16 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 413 1099 1099

 11.38 M 27598 CHALAN HALL, NANNETTE ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 471 1138 1138

M 28103 GIRALDE MANRIQUE, INES ESP 15 Polideportivo Getafe

M 28113 NUÑEZ RODRIGUEZ-FRAILE, EUGENIA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 511

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.22 M 27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 417 822 822

 08.28 M 16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 21/05/2022 ALCOBENDAS 699 828 828

 08.35 M 22849 RODRIGUEZ GUERRERO, OLIVIA ESP 13 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 508 835 835

 08.40 M 27594 NUÑEZ RODRIGUEZ-FRAILE, SOFIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1039 840 840
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 08.41 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/05/2022 ALCOBENDAS 2 841 841

 08.77 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 07/05/2022 MADRID 411 877 877

 08.81 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 03/04/2022 GETAFE 7 881 881

 08.90 M 27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 890 890

 08.97 M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 392 897 897

 09.02 M 19364 BARRERO MONJE, ISABEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 19/02/2022 MADRID 738 902 902

 09.08 M 25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 21/05/2022 ALCOBENDAS 652 908 908

 09.14 M 17375 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, GABRIELA ESP 13 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 502 914 914

 09.22 M 25332 AUNION PINEY, VEGA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 737 922 922

 09.22 M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 21/05/2022 ALCOBENDAS 1015 922 922

 09.22 M 27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1069 922 922

 09.26 M 27567 JIMENEZ REDONDO, MENCIA ESP 14 At Pozuelo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 968 926 926

 09.30 M 27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 415 930 930

 09.43 M 24906 PELLEGRINI MATEO, DANIELA ESP 13 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 834 943 943

 09.44 M 20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 10/04/2022 LEGANÉS 568 944 944

 09.46 M 27866 GARCÍA PEREZ-SANTAMARINA, BERTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1087 946 946

 09.49 M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 03/04/2022 GETAFE 1 949 949

 09.52 M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You 08/05/2022 MADRID 433 952 952

 09.58 M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 825 958 958

 09.63 M 27843 CROCHE BORJA, ESTHER ESP 14 Rivas 2.06 10/04/2022 LEGANÉS 1097 963 963

 09.69 M 24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 05/03/2022 MADRID 12 975 975

 10.31 M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 648 1031 1031

 10.36 M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 12/02/2022 MADRID 4 1046 1046

 10.48 M 27748 CALDERON GARZON, DIANA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1067 1048 1048

 10.63 M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 662 1063 1063

 10.67 M 25679 CAMPILLO SOLA, JULIA ESP 14 Ciudad de los Poetas 12/02/2022 MADRID 3 1098 1098

 10.72 M 24901 SOTO AVIVAR, ALEJANDRA ESP 14 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 823 1014 1072

M 18729 FERNANDEZ AGUAYO, CLAUDIA ESP 13 At Pozuelo 501

M 17792 FUENTES EXPOSITO, MARIA ELENA ESP 13 Colmenar Viejo 653 1013

M 27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 1103

M 27186 GARROTE DEL OJO, ALEJANDRA ESP 14 CD Gredos San Diego 990

M 26530 ORTEGA SALGADO, XULIA ESP 14 Colmenar Viejo 661

M 23994 PEREZ PAJARES, CARLA ESP 13 At Pozuelo 506

M 25304 REMBADO RUIZ DEL ARBOL, PAULA ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 755

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.69 M 17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 05/03/2022 MADRID 1084 934

 09.04 M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 428 904 904

 09.10 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 644 910 910

 09.15 M 26658 PUIG GARCÍA-MON, MANUELA ESP 11 At. Collado Villalba 21/05/2022 ALCOBENDAS 1156 915 915

 09.32 M 27868 MONTESINOS MARTIN, VALERIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1345 932 932

 09.38 M 17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 05/03/2022 MADRID 1083 964 964

 09.42 M 25366 DANIEL LAZAROVA, ALEXANDRA BUL 11 At. Collado Villalba 03/04/2022 GETAFE 1153 942 942

 09.48 M 26374 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ESP 11 CD Gredos San Diego 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 266 948 948

 09.56 M 25525 GALLEGO HERMOSO, DANIELA ESP 11 E.A. Majadahonda 10/04/2022 MADRID 1051 956 956

 09.64 M 27544 ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR ESP 11 Polideportivo Getafe 03/04/2022 GETAFE 1366 964 964

 09.65 M 26272 HERRANZ PEREGO, MAYA ESP 12 Escuela Colmenarejo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1078 965 965

 09.77 M 27108 FERNÁNDEZ JARAMILLO, PAULA ESP 11 At. Collado Villalba 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1347 977 977

 09.77 M 18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 26/02/2022 MADRID 720 978 978

 09.81 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 28/05/2022 ARGANDA DEL REY 488 978 981

 09.84 M 18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 26/02/2022 MADRID 730 996 996

 09.86 M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 1174 986 986

 09.87 M 27035 ALONSO LECHUGA, CARMEN ESP 11 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 1223

 09.97 M 18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 23/04/2022 MADRID 728 997 997

 09.98 M 25007 TRUYOLS MARTOS, LUCIA ESP 11 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 1052 998 998

 10.06 M 27591 GARCIA PEREZ-SANTAMARINA, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1337 1006 1006

 10.08 M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 03/04/2022 GETAFE 2 1008 1008

 10.19 M 17354 MUÑIZ CAMPILLO, INES ESP 11 At Pozuelo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1423 1019 1019

 10.20 M 27869 BARBADILLO DOMINGUEZ, VIRGINIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1415 1020 1020

 10.25 M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 715 1025 1025

 10.32 M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 13/02/2022 MADRID 620 1032 1032

 10.36 M 27509 PEREZ GULLON, CLAUDIA ESP 11 Club Atletismo Las Rozas 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1403 1036 1036

 10.37 M 24881 LOPEZ CAMPUZANO, SARA ESP 11 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 1040 1037 1037

 10.53 M 27590 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1336 1053 1053

60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 10.55 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 05/03/2022 MADRID 661

 10.65 M 27346 LOPEZ PINTO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1309 1065 1065

 10.65 M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 23/04/2022 MADRID 713 1065 1065

 10.67 M 27969 MURCIA LOPEZ, MARIA ESP 11 E.A. Majadahonda 03/04/2022 GETAFE 1440 1067 1067

 10.73 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 23/04/2022 MADRID 25 1073 1073

 10.77 M 27473 FERNANDEZ CARRERO, ERIKA ESP 12 Lynze Parla 13/02/2022 MADRID 1295 1077 1077

 10.82 M 19744 AYUSO MORENO, OLIVIA ESP 12 Marathon Aranjuez 30/01/2022 MADRID 1079 1082 1082

 10.82 M 27599 DEL CASTILLO ETREROS, LOLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 23/04/2022 MADRID 1335 1082 1082

 11.00 M 19381 ISAIA SAINZ, SUSANA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 905 1100 1100

 11.01 M 27986 SANZ ZAPATERO, OLIVIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 23/04/2022 MADRID 1438 1101 1101

 11.14 M 25946 BENAVIDES RODRIGUEZ, MARTINA ESP 11 ED Santander 23/04/2022 MADRID 26 1114 1114

 11.33 M 18162 JIMENO GARCÍA, LUZ ESP 12 Ciudad de los Poetas 23/04/2022 MADRID 3 1133 1133

 11.38 M 18156 LOPEZ DADINO, SOFIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 23/04/2022 MADRID 4 1138 1138

 11.52 M 27596 MADRID BARTOLOME, ISABELLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 23/04/2022 MADRID 1339 1152 1152

 11.79 M 25802 SANCHEZ AHIJADO, SOFIA ESP 12 Lynze Parla 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 426 1179 1179

M 26942 CORTIJO GIMBEL, GADEA ESP 11 A.D. Sprint 1187

M 28074 DAVILA NAVARRO, ADRIANA ESP 11 A.D. Marathon 1457

M 27595 HERRERO ESCRIBANO, PAULA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 1338

M 27592 MARTIN BUSTAMANTE, SOFIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1341

M 27593 MARTINEZ BARGUEÑO, INES ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1342

M 15360 MORAN VALLEJO, BLANCA ESP 12 At Pozuelo 614

M 27709 SAN ROMÁN BENITO, ANA ESP 11 CD Gredos San Diego 1376

M 18948 SÁNCHEZ MARTÍN-RUBIO, CLARA ESP 11 Marathon Aranjuez 1087 1038

M 27829 SILVESTRE GARCÍA, CLAUDIA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 1394

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.68 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 15/05/2022 LEGANÉS 1024 1968 1968

 20.29 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 15/05/2022 LEGANÉS 439 2029 2029

 20.50 M 62 VILLASECA MOYA, CLARA MARIA ESP 9 Atletico Aranjuez 15/05/2022 LEGANÉS 1100 2050 2050

 20.56 M 15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 9 Polideportivo Getafe 15/05/2022 LEGANÉS 761 2056 2056

 20.63 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 15/05/2022 LEGANÉS 942 2063 2063

 20.69 M 19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 15/05/2022 LEGANÉS 263 2069 2069

 21.10 M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 15/05/2022 LEGANÉS 932 2110 2110

 21.20 M 16746 GARCIA VELAYOS, ELENA ESP 10 E.A. Majadahonda 15/05/2022 LEGANÉS 1134 2120 2120

 21.24 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 15/05/2022 LEGANÉS 1089 2124 2124

 21.34 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 374 2134 2134

 21.43 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 491 2143 2143

 21.45 M 27720 MAROCHI GUIMARAES, VALENTINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 1389 2145 2145

 21.52 M 19825 GOMEZ GARCIA, CARLOTA ESP 9 Polideportivo Getafe 15/05/2022 LEGANÉS 763 2152 2152

 21.56 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 15/05/2022 LEGANÉS 440 2156 2156

 21.64 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 306 2164 2164

 21.71 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 122 2171 2171

 21.90 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 496 2190 2190

 22.06 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 15/05/2022 LEGANÉS 1061 2206 2206

 22.20 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 15/05/2022 LEGANÉS 262 2220 2220

 22.21 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 15/05/2022 LEGANÉS 735 2221 2221

 22.36 M 25849 GARCIA ATIENZA, ANGELA ESP 10 Marathon Aranjuez 15/05/2022 LEGANÉS 1191 2236 2236

 22.46 M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 351 2246 2246

 22.72 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 392 2272 2272

 22.90 M 25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 15/05/2022 LEGANÉS 32 2290 2290

 22.98 M 27771 ROJANO ESPIN, ALBA ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 15/05/2022 LEGANÉS 1480 2298 2298

 22.99 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 15/05/2022 LEGANÉS 736 2299 2299

 23.36 M 27615 RODRIGUEZ MEGRON, LEIA ESP 9 A.D. Marathon 15/05/2022 LEGANÉS 1465 2336 2336

 23.38 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 645 2338 2338

 23.73 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 15/05/2022 LEGANÉS 733 2373 2373

 23.83 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 363 2383 2383

 24.24 M 27556 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, MARIOLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 1441 2424 2424

 24.24 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Titanes Villanueva Pardillo 15/05/2022 LEGANÉS 1278 2424 2424

 24.50 M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 1439 2450 2450

 28.37 M 27597 LOPEZ AZPIROZ, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 15/05/2022 LEGANÉS 1442 2837 2837

M 27465 ADANEZ PONCE, ALBA ESP 10 Polideportivo Getafe 1456

M 26681 ALBALADEJO TEJEDOR, MARTA ESP 9 Edward Athletic 254

M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 787

M 27892 BARRAGÁN LEORNARDO, SOFÍA ESP 9 Fuenla Runners

150m FEM AL_IF
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Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 504

M 25325 BEITIA CERVERA, MARIA ESP 9 Polideportivo Getafe 756

M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 110 2675

M 27732 BRAVO HERRERA, PAULA ESP 10 Colegio ICS 1510

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 49

M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 923

M 13050 CAMBRONERO ACEVEDO, IRENE ESP 9 A. A. Moratalaz 924

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 499

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 498

M 26513 CARRASCO SANCHEZ, DANA ESP 9 At. Arroyomolinos 1025

M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 789

M 26938 CASTAÑEDA SAENZ, AITANA ESP 10 A.D. Sprint 1287

M 28068 CHOUMKHA , RIHAB MAR 9 Polideportivo Getafe

M 26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 9 At. Arroyomolinos 1026

M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 495 2295

M 17946 CUADRADO CARMONA, CLARA ESP 9 E.A. Majadahonda 1120

M 27781 DE LA CUESPA URCELAY, JUANA MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1488

M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 113 2288

M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 114 2312

M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 1027

M 19394 DOMINGUEZ COTO, ESTER ESP 9 Cronos Villaviciosa 515

M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 759

M 26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 1070

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 613

M 27588 FERNÁNDEZ-PEÑA RAVENTOS, ALEJANDRA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1440

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 936

M 27198 GALICIA DE LA TORR, PILAR ESP 10 CD Gredos San Diego 1383

M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 552 2007

M 26042 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 9 Sporting Hortaleza 525

M 25816 GARCIA LOPEZ-BREA, DANIELA ESP 9 Union Atletica Coslada 546

M 4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 798

M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 1319

M 27730 GARCIA PALOMARES, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 1486

M 27520 GARCIA PINEDA, PAULA ESP 9 At Pozuelo 1346

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 1118

M 17941 GONZALEZ ABAD, CARLA ESP 9 E.A. Majadahonda 1117

M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 650

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 651

M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 550

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 29 2361

M 19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA DE BEDOYA, MANUELA ESP 9 A.D. Sprint 656

M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 619

M 18956 LAINEZ FRESNO, LOLA ESP 10 At. Arroyomolinos 1030

M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 1077

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 CD Base 947

M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 1031 2318

M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 767

M 27541 LOZANO TORRES, GABRIELA ESP 10 A.D. Marathon 1434

M 27457 MADRID CHAMORRO, SOFIA ESP 10 CD Gredos San Diego 1384

M 25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 769

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1334

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 1033

M 25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 1322

M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 662

M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 770 2332

M 18274 MARTÍNEZ VIRSEDA, ÁNGELA ESP 9 CD Base 957 2351

M 26909 MARTINO TOVAR, LUCIA ESP 10 A.D. Sprint 1292

M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 1399

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 19

M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 855

M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 810

M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 551 2403

M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 33

M 17923 PELLEGRINI MATEO, LUCIA ESP 10 E.A. Majadahonda 1135

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 23

EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 4

M 15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 776

M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 816 2376

M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 815

M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835

M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 818

M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 123

M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 1037

M 24239 RAMIREZ ZARZA, SOFIA ESP 9 At Pozuelo 626

M 27528 RODRIGUEZ CASTELLANO, ELSA ESP 10 A.D. Marathon 1435

M 27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1395

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 672

M 27601 RODRIGUEZ MEGRON, ELA ESP 10 A.D. Marathon 1464

M 27044 ROMERO ARRANZ, LEYRE ESP 9 Fuenla Runners 1361

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 442 2265

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 955 2236

M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 822 2257

M 25588 RUIZ MARTINEZ, ANGELA ESP 10 Atletico Aranjuez 1105

M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 CD Base 952

M 14211 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, ANA ESP 9 A.D. Sprint 675 2152

M 25176 SAEZ DE IBARRA PALETTA, LEYRE ESP 9 CAP Alcobendas 985

M 27879 SALINAS SANTIAGO, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 1499

M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 83

M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 493

M 26514 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 1040

M 25535 SANCHEZ ZAMARRA, LEIRE ESP 9 CD Base 953

M 26201 SANCHEZ-TAIZ CALLOL, SOFIA ESP 10 CD Base 954

M 25882 SANZ CENALMOR, CAYETANA ESP 10 Cronos Villaviciosa 494

M 25627 SANZ PEREZ, DANIELA ESP 10 At. Arroyomolinos 1041

M 24946 SEIJO MAYORAL, SARA ESP 9 E.A. Majadahonda 1132

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127

M 24970 SORET DE VICENTE, VERONICA ESP 9 A.D. Marathon 752

M 27736 SULLIVAN TEJADA, OLAYA ESP 9 Colegio ICS 1509

M 24051 TABOADA REVIRIEGO, SARA ESP 9 At Pozuelo 628

M 15893 TALLAL AMIRI, HABIBA ESP 9 E.A. Majadahonda 1158

M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 1325

M 18918 VALDIVIA JIMENEZ, NAIA ESP 10 A.D. Sprint 680

M 24052 VALIENTE RUIZ-MOYANO, CANDELA ESP 10 At Pozuelo 629

M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 1150

M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 543

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 1042 2150

M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 631

M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.88 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 19/03/2022 MADRID 659 4268 4268

 00:42.25 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 29/05/2022 Tres CantoS 212 4225 4225

 00:42.34 M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 19/03/2022 MADRID 804

 00:42.69 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 25/05/2022 FUENLABRADA 852 4269 4269

 00:43.00 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2022 TRES CANTOS 547 4300 4300

 00:43.68 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 At Cervantes Alcala 27/02/2022 MADRID 754 4336

 00:43.85 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 05/02/2022 MADRID 385 4539 4539

 00:43.85 M 17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 8 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 401 4385 4385

 00:43.89 M 27140 RUIZ GARCÍA - BLANCO, SARA ESP 8 Marathon Aranjuez 19/03/2022 MADRID 1183

 00:44.22 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2022 MADRID 568 4583 4583

 00:44.68 M 17477 ALCOCER LOPEZ, EDITH ESP 8 A.D. Marathon 29/05/2022 TRES CANTOS 611 4468 4468

 00:44.77 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 12/03/2022 MADRID 679 4587 4587

 00:44.99 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 23/04/2022 MADRID 907 4499 4499

 00:45.00 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2022 MADRID 545 4698 4698

 00:45.03 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 23/04/2022 MADRID 859 4503 4503

 00:45.12 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 27/02/2022 MADRID 628

 00:45.27 M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2022 TRES CANTOS 567 4527 4527

 00:45.33 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 527 4724 4724

 00:45.34 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 A.D. Sprint 23/01/2022 MADRID 543 4621 4621

300m FEM. AL _CF
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 00:45.43 M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 19/03/2022 MADRID 1098 4555 4555

 00:45.55 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 19/03/2022 MADRID 209 4756 4756

 00:45.69 M 28052 ROMERO MARTIN, CARLA ESP 8 A. A. Moratalaz 29/05/2022 TRES CANTOS 1284 4569 4569

 00:45.92 M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 29/05/2022 TRES CANTOS 711 4592 4592

 00:46.05 M 1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 19/03/2022 MADRID 849 4701 4701

 00:46.22 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 553 4622 4622

 00:46.30 M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 23/04/2022 MADRID 656 4630 4630

 00:46.54 M 27802 CHAKRAOUI ALAOUI, SARA ESP 7 A.D. Sprint 29/05/2022 TRES CANTOS 1257 4654 4654

 00:46.79 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 12/03/2022 MADRID 446 4683 4683

 00:46.83 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 732 4699

 00:47.33 M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 23/01/2022 MADRID 374

 00:47.39 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 05/02/2022 MADRID 453

 00:47.44 M 26466 VERJANO SANCHEZ, LUCÍA ESP 7 Rivas 2.06 29/05/2022 TRES CANTOS 382 4744 4744

 00:47.50 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 05/02/2022 MADRID 703

 00:47.55 M 25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 7 A. A. Moratalaz 27/02/2022 MADRID 1148

 00:47.57 M 13914 PEÑA HARTWIG, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 23/04/2022 MADRID 961 4683 4757

 00:47.69 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 25/05/2022 FUENLABRADA 1097 4769 4769

 00:48.01 M 26002 RODENAS FERNANDEZ, CLARA ESP 7 E.A. Majadahonda 23/04/2022 MADRID 950 4801 4801

 00:48.04 M 25331 MACIAS GONZALEZ, INES ESP 8 A.D. Marathon 19/03/2022 MADRID 630 4977 4977

 00:48.46 M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 19/03/2022 MADRID 1205 4904 4904

 00:48.56 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/03/2022 MADRID 452 5011 5011

 00:48.74 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2022 Tres CantoS 88 4874 4874

 00:48.97 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 576 4897 4897

 00:48.99 M 27362 MURILLO SANTOS, ALBA ESP 8 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 1179

 00:49.07 M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Base 29/05/2022 TRES CANTOS 744 4907 4907

 00:49.09 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 29/05/2022 TRES CANTOS 499 4909 4909

 00:49.13 M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 391 4913 4913

 00:49.19 M 26856 GALA DEL HIERRO, MARTA ESP 7 Titanes Villanueva Pardillo 23/04/2022 MADRID 1113 4919 4919

 00:49.40 M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/04/2022 MADRID 265 4940 4940

 00:49.49 M 27111 GONZALEZ CASTRO, YERA ESP 8 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 1147 5082 5082

 00:49.66 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 23/01/2022 MADRID 373 4730

 00:49.89 M 24632 CORSINO ROUCOU, EMMA ESP 8 At Pozuelo 23/04/2022 MADRID 520 4989 4989

 00:50.02 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 29/05/2022 TRES CANTOS 904 5002 5002

 00:50.39 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 27/02/2022 MADRID 531 5158 5158

 00:50.65 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 152 5065 5065

 00:51.16 M 18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 25/05/2022 FUENLABRADA 387 5116 5116

 00:51.19 M 25405 LUCAS MINGO, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 12/03/2022 MADRID 399 5191 5191

 00:51.58 M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 29/05/2022 TRES CANTOS 623 5158 5158

 00:51.91 M 27773 AVELLAN ALEJO, JUDITH ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 23/04/2022 MADRID 1250 5191 5191

 00:52.36 M 27480 TORRES PIÑA, RAQUEL ESP 7 Track Cross Road Team 23/04/2022 MADRID 1213 5236 5236

 00:52.61 M 27993 ZELADA GARCIA, VIVIAN ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2022 TRES CANTOS 1200 5261 5261

 00:52.66 M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 577 5266 5266

 00:52.82 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 23/04/2022 MADRID 857 5282 5282

 00:53.11 M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 570 5311 5311

 00:53.31 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 19/03/2022 MADRID 9 5179 5624

 00:55.25 M 27848 ROSSI DGHOGHI, AYA ESP 7 Track Cross Road Team 23/04/2022 MADRID 1263 5525 5525

 00:58.76 M 26393 LUJAN RODRIGUEZ, CANDELA ESP 7 Cronos Villaviciosa 29/05/2022 TRES CANTOS 1285 5876 5876

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 890

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 891

M 14557 CANTALEJO MARÍN, MARÍA ESP 7 E.A. Majadahonda 941 4701

M 16615 CARRIO ALVAREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Sprint 533

M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 895

M 18936 CEVERINO LIEBANA, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 1102

M 28057 DEL AMO SOTOCA, ANDREA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1286

M 16598 DURÉ AGUILAR, MARCELA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 80

M 27557 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, CARLOTA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1227

M 24569 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARINA ESP 8 Rivas 2.06 376

M 14712 GONZALEZ ROBLEDO, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 1105

M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes 156

M 28126 OTERO NEYRA, ARIANA ESP 7 At. Arroyomolinos 1310

M 27982 OTERO PEREZ, MARTA ESP 8 A.D. Sprint 1279

M 27583 ROMON GONZALEZ, OLIVIA ESP 7 A.D. Sprint 1224

M 17283 SERNA CAMPOS, GENOVEVA ESP 7 Titanes Villanueva Pardillo 1293

M 503 TORRECILLA DEL CORRAL, INES ESP 7 At. Arroyomolinos 861

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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 0,96 M 18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 06/03/2022 MADRID 567 93

 0,95 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 20/02/2022 MADRID 7

 0,95 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 20/02/2022 MADRID 2

 0,90 M 25367 CAPAPE ARSUAGA, INES ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 06/03/2022 MADRID 392

 0,85 M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2022 MADRID 1015 85 85

 0,85 M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 20/02/2022 MADRID 1

 0,82 M 27843 CROCHE BORJA, ESTHER ESP 14 Rivas 2.06 10/04/2022 LEGANÉS 1097 82 82

 0,80 M 24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 20/02/2022 MADRID 12

 0,80 M 27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2022 MADRID 80 80

M 27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 970

M 27748 CALDERON GARZON, DIANA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 1067

M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 648

M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 411

M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 4

M 27866 GARCÍA PEREZ-SANTAMARINA, BERTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1087

M 27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 1103

M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 825

M 27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 417

M 27594 NUÑEZ RODRIGUEZ-FRAILE, SOFIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1039

M 26530 ORTEGA SALGADO, XULIA ESP 14 Colmenar Viejo 661

M 25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 662

M 27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 415

M 16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 699

M 27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1069

M 25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 652

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,59 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 725 959 959

 9,39 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 12/03/2022 MADRID 439 1016 930

 8,72 M 17878 JIMENEZ VALSALOBRE, JIMENA ESP 10 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 736 872 872

 8,56 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 735 856 856

 7,50 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 733 750 750

 8,71 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 13/02/2022 MADRID 442 871 871

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 440

M 26513 CARRASCO SANCHEZ, DANA ESP 9 At. Arroyomolinos 1025

M 26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 9 At. Arroyomolinos 1026

M 26514 SANCHEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 9 At. Arroyomolinos 1040

 8,76 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 491 876 876

 8,65 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 496 865 865

 8,02 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 499 802 802

 7,58 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 498 758 758

M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1386 734

 8,56 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 13/02/2022 MADRID 25 861 856

 9,58 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 662 958 958

 9,38 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 671 938 938

 8,34 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 672 834 834

 7,86 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 637 786 786

M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 650

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 651

M 27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 1312

 8,90 M 25001 GARCIA MEJIAS, ASIA ESP 9 A. A. Moratalaz 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1319 894 890

M 27548 HIDALGO MADRILEÑO, CARLA ESP 10 Union Atletica Coslada 1462

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 544

M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 543

 9,41 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 12/03/2022 MADRID 306 932 932

 8,51 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 374 851 851

 8,45 M 26449 MEBUY NGOMO RUIZ, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 351 845 845

 7,96 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 363 796 796

M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 392

M 27198 GALICIA DE LA TORR, PILAR ESP 10 CD Gredos San Diego 1383

M 27457 MADRID CHAMORRO, SOFIA ESP 10 CD Gredos San Diego 1384

 7,90 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 23/01/2022 ALCOBENDAS 49 790 790
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 787

M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 855

M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 810

M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 816 849

M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 815 825

M 27892 BARRAGÁN LEORNARDO, SOFÍA ESP 9 Fuenla Runners

 8,44 M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 123 844 844

 8,32 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 127 832 832

 8,16 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 122 816 816

 9,77 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 12/03/2022 MADRID 1061 937 937

M 24865 GROBA ESCUDERO, NOA ESP 9 At Pozuelo 615

M 24239 RAMIREZ ZARZA, SOFIA ESP 9 At Pozuelo 626

M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 262

M 26042 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 9 Sporting Hortaleza 525

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1439

M 27781 DE LA CUESPA URCELAY, JUANA MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1488

M 27588 FERNÁNDEZ-PEÑA RAVENTOS, ALEJANDRA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1440

M 27556 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, MARIOLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1441

M 27597 LOPEZ AZPIROZ, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1442

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 955

M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 CD Base 952

M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 759

M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 770 809

 8,83 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1077 883 883

 8,56 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1089 856 856

M 26214 FERNÁNDEZ CUTRONA, INES ESP 10 Track Cross Road Team 1070

M 26674 CACHERO ALDA, NATALIA ESP 10 A. A. Moratalaz 923

M 25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 1322

M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 1325

M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 789

M 4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 808

M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 813 877

M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835

M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 818 827

M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 822 819

M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 832 835

 8,57 M 9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1037 857 857

 8,48 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1042 848 848

 8,33 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1027 833 833

 7,97 M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1031 797 797

 7,82 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1033 782 782

 7,64 M 27322 DIAZ GARCIA, ANDREA ESP 9 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1394 764 764

 7,33 M 1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1035 733 733

 7,22 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 1334 722 722

M 18956 LAINEZ FRESNO, LOLA ESP 10 At. Arroyomolinos 1030

M 25627 SANZ PEREZ, DANIELA ESP 10 At. Arroyomolinos 1041

M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 1399

M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 932

M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 942

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 CD Base 947

M 26201 SANCHEZ-TAIZ CALLOL, SOFIA ESP 10 CD Base 954

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 4

 8,09 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 504 809 809

 8,03 M 19394 DOMINGUEZ COTO, ESTER ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 515 803 803

 7,64 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 13/02/2022 MADRID 495 764 764

M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 493

 8,82 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 13/02/2022 MADRID 19 882 882

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 ED Santander 29

M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 33

M 27044 ROMERO ARRANZ, LEYRE ESP 9 Fuenla Runners 1361

 8,11 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 114 811 811

 8,04 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 113 804 804

M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 767

M 25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 769

 8,91 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 552 910 891
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05/06/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Pozuelo

Fecha Inicio Fecha Fin 05/06/2022

 8,36 M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 551 836 836

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Club Inscritos Coef ¿Limitado? Admitidos Grupo
ED Santander 5 1 SI 1 GRUPO A
Cronos Villaviciosa 12 6 SI 6 GRUPO A
A.D. Marathon 5 6 5 GRUPO A
Lynze Parla 3 3 3 GRUPO A
At. Arroyomolinos 15 4 SI 4 GRUPO A
CA Torrejon de Ardoz 3 1 SI 1 GRUPO A
A.D. Sprint 12 15 12 GRUPO B
Union Atletica Coslada 7 4 SI 4 GRUPO B
A. A. Moratalaz 5 1 SI 1 GRUPO B
Track Cross Road Team 6 3 SI 3 NO ADMITIDO
Atletismo Alcorcon 4 16 4 GRUPO C
Municipal Arganda 6 4 SI 4 GRUPO C
CD Gredos San Diego 2 3 2 GRUPO C
Club Corredores 1 4 1 GRUPO C
A.A. Valdemoro 18 10 SI 10 GRUPO C
Fuenla Runners 2 1 SI 1 GRUPO C
Union Madrileña de Atletismo 5 7 5 GRUPO D
CD Base 8 3 SI 3 GRUPO D
Polideportivo Getafe 5 3 SI 3 GRUPO D
Edward Athletic 1 3 1 GRUPO D
Sporting Hortaleza 1 4 1 GRUPO D
At Pozuelo 3 15 3 GRUPO D
Ciudad de los Poetas 2 1 SI 1 GRUPO D
E.A. Majadahonda 3 6 3 GRUPO D
Colegio Aleman de Madrid 1 1 1 GRUPO D
Ardillas-Escorial GRUPO D
Atletismo Moralzarzal GRUPO D
Mejores Marcas 10

Total 93

TRIPLE SUB 14 MIXTO (COEF 1,5)

LOS CLUBES DEBERÁN BORRAR DE LA INTRANET A LOS ATLETAS NO 
ADMITIDOS ANTES DEL VIERNES A LAS 08.00 HORAS. EN CASO CONTRARIO 

SE ELIMINARA A TODOS LOS INSCRITOS
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